
Doložka ke smlouv ě o upsání akcií uzav řená mezi t ěmito smluvními stranami 
 
 
  
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.,  
se sídlem nábřeží Václava Havla 19, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, identifikační 
číslo 60108711, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B, vložce 
1006,  
kterou zastupuje pan Mgr. Tomáš Hendrych, narozen 12.05.1959, bydlištěm Úpské nábřeží 224, 
Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, předseda představenstva, který prohlašuje, že je k tomuto 
jednání oprávněn bez jakéhokoliv omezení   
(dále jen obchodní firmou) 
  

a 
 

město Trutnov, se sídlem Trutnov, Vnitřní Město, Slovanské náměstí 165, identifikační číslo 
00278360, 
které zastupuje pan Mgr. Ivan Adamec, narozen 21.03.1960, bydlištěm K Rybníčkům 125, 
Volanov, 541 01 Trutnov, starosta města, který prohlašuje, že je k tomuto jednání oprávněn bez 
jakéhokoliv omezení 
(dále jen názvem) 

 
 

Předmětem smlouvy o upsání akcií je upsání akcií obchodní firmy městem Trutnov, které se 
uskuteční na základě rozhodnutí představenstva obchodní firmy ze dne 08.03.2018 o zvýšení 
základního kapitálu úpisem 10 tisíc akcií předem určenému zájemci o úpis – městu Trutnov. 
 
Smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Trutnova dne XX.XX.2018 usnesením č.  
ZM_XX. 
 
V Trutnově 
 
 
 
 
 
 
………………………………………… 
             Mgr. Ivan Adamec 
                starosta města 


